ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
05/2021_Technische Änderungen vorbehalten
Brillant 1504 LED CG-S
Rettungszeichen-Scheibenleuchte, Wandmontage
• Rettungszeichen Scheibenleuchte in LED Technologie
•  Spezieller LED Converter, mit integriertem Überwachungsbaustein
für Einzelleuchtenüberwachung
•  Minimaler Wartungsaufwand durch hohe Lebensdauer der LEDs (50.000 Stunden)

Zulässige Umgebungstemperatur -10 °C bis +40 °C
Leuchtmittel LED-Leiste
Bestellangaben zweiseitige Piktogrammscheibe, gem. ISO 7010
Lieferumfang Bestell-Nr.
7
0
337,5
2
8
6
320
7
0
24
75
50
9
6
2
8
6
244
150
25
Zweiseitige Piktogrammscheibe PU/BL, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100738
Zweiseitige Piktogrammscheibe PL/PR, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100739
Zweiseitige Piktogrammscheibe PL/BL, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100740
Zweiseitige Piktogrammscheibe PR/BL, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100741
stpa
Durchstreichen